senti, post dicessum eidem Gotinie , onmes sinl liberi , et absoluti ab omni

vincoloruni servitulis , fulfreales , et amund , et vadant hberi ubi voluerint

,

juxta legem
, prò remedio anime mee , et eidem Autelmi. Hoc etiam statuo

ego Garibaldus Episcopus, ut abeat Gariberga Monacha Monasterio Sancte Dei

genitricis Marie fundatum infra Givitatem Mediolatiium, et nominatur Yuige-

linde, ubi Aloharda Abbatissa esse videtur, post decessum eidem Autelmi gè-
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nitori suo, prò mercedein anime mee, et eidein Aatelmi, usufructuario nomine,

dum advixerit, idest casa una Massaricia juris meis, quam abeo in fundo Ma-

ciaco , cum omnibus rebus ad eam pertinentibus , et aliam casa Massariciani

juris nieis in loco Boaria , cum omnibus rebus in eodem fundo Boaria , ad

ipsam casam pertinentem , in integrum. Simili modo volo ut abeat ipsa Ga-

riberga , dum advixerit , usufructuario nomine , casis, et omnibus rebus illis

juris nieis
,
quas habeo in fundo Noviculta , quantum modo Arimoldo Yihfiv

homo . . . laborare videtur in integrum . simul cum petia una de vitis juris

meis in fundo Anticiaco
,
que nominatur vitis de Rasperto , ipsa vinca >iii

integruifì, et de silva mea, quod est stalaria in eodem fundo Anticiaco, et

est Juge una, et nominatur: In capite castanetto de Franci: ita ut faciat ipsa

Gariberga Monacha, iìlia eidem Autelmi, ex frugibus censura earum rerum,

prò mercede anime mee, et genitori suo, singulis quod voluerit : et ipsa sit

exinde Herogatrix nostra. Et hoc statuo , ut hec omnia a modo eadeni

Gariberga Monacha, usufructuario, abere statui, ut statim post decessum eidem

Gariberge , usufructuario nomine , deveniat in potestatem jam dicto Gunde-

lasii CI. filio ejusdem Autelmi , ita ut faciat inibì , et ex frugibus censum

earum rerum, prò remedio anime mee, et eidem genitori suo, dum ipse advi-

xerit, annis singolis, quod voluerit : et ipse sit exinde Herogator noster. Post

autem ejusdem Gundelasii CI. decessum volo, et judico ego Garibaldus Epi-

scopus, ut jam dieta casa massaricia, cum omnibus rebus ad eam pertinenti-

bus, in loco, et fundo Boaria, quam eadem Gariberga abere statui , deveniat

in jura, et potestatem Monasterii Sanctorum Martirum Protasii, et Gervasii,

situm infra Civitatem Mediolanium , prò remedio anime mee , et jam dicto

Autelmi, et parentibus nostris, ita ut in perpetuum sit in sumto, Fratrum Mc-

nachorum ibidem Deo famulantiun\ ut, nobis , et parentibus nostris proficiat

ad anime salutem. Et statuo ego Garibaldus Episcopus, ut illa casa massaricia,

cum rebus omnibus ad eam pertinentibus, que est in fundo Maeiaco, et eadeui

Gariberga, usufructuario nomine, habere dixi, ut post decessum eidem Autelmi.

et predicte Gariberge, adqne iam dicto Gundelasii CI. statim deveniat in jura.

et potestatem Monasterii Beati Levile, et Martiris Yincentii
,
quod situm est

non lunge ab urbe Mediolanensium , ita ut prò perpetuis temporibus, in po-

testatem ejusdem Monasterii persistat
,
prò remedio anime mee , et jam dicto

Autelrni, ut sit in sumto Fratrum Monachorum ibidem Deo famulantium. ut

nobis, et parentibus nostris, et mercedem, et remedium animabus nostris per-

veniat. Et illa casa Massaricia, cum rebus omnibus ad earn pertinentibus, in

fundo Noviculta, quem ad eam Gariberga Monacha abere statui, et rectis fiunt

per eodem Arimodo, et petia illa de vitis, et silva in fundo Anticiaco supe-

rius dictas, volo, et judico, ut statim post decessum eidem Autelmi, et pre-

dicte Gariberge, deveniat in integrum in jura, et potestatem jam dicti Seno-

dochii mei fundatum infra propria casa mea in eodem fundo Anticiaco
, prò

remedio anime mee, ut sit ibi perpetuis temporibus in elimoniis pauperum, sìcut

et aliis rebus meis, a me^ibi largitisi nam quis unus ex ipsis tribus persouis

superadvixerit , hec omnia, quod eadem Gariberga abere statui, ipse qui su-

perslis fuerit casis, et rebus ipsis abeat usufructuario nomine, et post illoruin

omnium decessum, in jam dieta venerabilia loca, sicut nominative a me, ut
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sapra conlìrmatum est, deveniat, potestative faciendum cxirule Abbas, et Prc-

positus ejusdem Senodochii , legibus quod previderit, prò reiiicdio animabur

iiostris. Et statuo, et per hanc nieam ordinacionem conlìnno ego Garibaldus

Episcopus , ut abeat ipsa Gariberga Monacha , statini post decessum genitori

suo, dum ipsa advixerit, sibi ad deserviendum , ex familia mea, numero no-

vem, idest Ursevertus^ cum Andreberga coniuge sua , et Lazaria, Ermelinda.

Maria, Ragitruda, Gariverga, atque Giseniberga, seu Yualpcrga filia Sigeberli,

servo, et ancillas juris meis, ita ut ei diebus vite sue deserviant, et obbediant.

Mcut decet Domine sue. Post autem ejus decessum, volo eos onines esse liberi,

fi absoluti ab omni vjnculorum servitute, cum omni agnationes earum'quanti,

'>t eas post decessuuì eidem Autelmi nati fuerint, fulfreales, et amund , inte-

;jrani eorum permaneat libertas,, justa legem, et vadant postea literi ubi vo-

luerint. Hoc etiani volo, et judico ego Garibaldus episcopus, ut dicium est

[)er consensum , et largitatem jam dicto Ausprandi dilecto germano meo , a

presenti die, abere jam dictum Sanctum. Senodocbium meum fundatum infra

^adem villa Anticiaco infra eadem curtem, tam ipsam curtem, domum cultilem,

cum Basilicam inibi fundatam in onorem Beati ApoUinaris Martiris , et cun-

itis rebus in fundo Anticiaco ad ipsum domum cultilem pertinentis, seu Casas

Massaricias juris meis, quam habeo in eodem fundo Anticiaco, cum omnibus

rebus ad ipsas casas Massaricias pertinentes in integrum ; anteposito familia

.

et mobilia, et unam casam Massariciam, de omnibus rebus ad eum pertinentes

in eodem fundo Anticiaco, que regitur per Giscnulfum^ et Leonem, et nomi-

uatur Massaricio de qd. Todone, et curticellara illam, qua est casa curte, orto,

H vinea simul tenente, quam Deodatus, et Sesemundus laborant , et reliqui?

casis, et rebus tam in finibns bergomatis Mediolanensis, que sunt foris de fine

Anticiasca, et omnes res ipsas in finibus Auciensis, et ei mihi ab eodem Au-

telmo per cartulam advenerunt, in mea Garibaldi Episcovi reservo potestatem

faciendi quod voluero. Nam illud omnia, quod per hanc paginam eundem Se-

noùochium, et predicta loca venerabilia, atque easdem Gotinia, et Gariberga

stalui, volo ut omnia eo tenore, sicut supra legitur, firmis, et slabilis perma-

neat. Et volo, ut dum ipse Autelmus in hoc seculo advixerit , in ipsum Se-

iiodochium sit dominus , Custus , et Rector , adque Prepositus, et faciat^ ex

frugibus earum rerum , annis singolis , quod voluerit , et post ejus decessum

sit Senodochium ipsum, cum omni integritate sua, in previdentiam, et domi-

nacionem Gundelasii 01. filio predicto Autelmi, ut ipse diebus vite sue sit

inibi Custus, et Rector, atque prepositus, et dieta elemosina faciat, ut supra,

t-l abeat curam, et solicitudinem de luminaria, et olficium ejusdem Basilice,

justa possibilitatem. ^ost autem decessum predictorum Autelmi, et Gundelasii

(jl. Senodochium ipsum a me fundatum, cum omni integritate sua, quod ibi

presenti confirmavi, vel quod ibi pos decessum Golinie, et Gariberge filie sue

advenire debet, aut quod ibi^ adjunctum fuerit, in integrum volo , et judico

,

!it prò remedium anime mee, et eidem Autelmi deveniat in jura, et potesla-

lem Monaslerii Christi Confessoris Ambrogii , ubi ejus Sanctum Corpus hu-

matum quiescit , fundatum in Suburbiura Civitatis Mediolanensis , ut faciat

inibi ex frugibus, censum earum rerum Abas qui prò tempore fuerit canonice,